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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa mebli biurowych dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie oraz sprostowanie


W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach w/w postępowania, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 (dotyczy zadania numer 1): 
Czy zamawiający w cz 1 dopuszcza +/- 2% w stosunku do grubości płyt meblowych?

Odpowiedź: W zakresie zadania numer 1, Zamawiający dopuszcza odchylenie +/- 2% także w stosunku do grubości płyt meblowych.

Pytanie 2 (dotyczy zadania numer 1):
Czy w opisie gabinetu podane wymiary są prawidłowe?
1. Biurko o wymiarach 1,90 X 0,90 X 0,74 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.
2. Stół konferencyjny o wymiarach 1,90 X 0,90 X 0,74 m - 1 szt.
3. Szafka o wymiarach 0,80 X 1,15 X 0,38 m - 3 szt.
4. Kontener 2 szufladowy o wymiarach 0,40 X 0,60 X 0,50 m - 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy specyfikacji technicznej dla zadania numer 1, poprzez wskazanie następujących wymiarów mebli stanowiących wyposażenie gabinetu:
1. Biurko o wymiarach 1,90 X 0,90 X 0,74 m (długość x szerokość x wysokość) - 1 szt.
2. Stół konferencyjny o wymiarach 1,90 X 0,90 X 0,74 m (długość x szerokość x wysokość) - 1 szt.
3. Szafka o wymiarach 0,80 X 1,15 X 0,38 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 3 szt.
4. Kontener 2 szufladowy o wymiarach  0,40 X 0,40 X 0,50 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.	

[bookmark: _GoBack]Ponadto, Zamawiający zmienia wymiar ścianki ażurowej wolnostojącej, stanowiącej wyposażenie pokoju biurowego II. Wymiar ścianki wynosi 0,75 X 2,62 X 0,08 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt. zamiast 0,75 X 2,62 X 8 m. Poniżej wymiary mebli stanowiących wyposażenie pokoi wraz ze wskazaniem, który wymiar stanowi odpowiednio szerokość, wysokość, głębokość albo długość:
Pokój biurowy I

1. Szafa dzielona o wymiarach 1,10 X 2,00 X 0,38 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.	
2. Szafa dzielona o wymiarach 0,90 X 2,00 X 0,38 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.
3. Szafka dzielona o wymiarach 1,10 X 1,15 X 0,38 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.
4. Biurko o wymiarach 1,60 X 0,75 X 0,74 m (długość x szerokość x wysokość) - 1 szt.
5. Dostawka do biurka o wymiarach 1,00 X 0,60 X 0,74 m (długość x szerokość x wysokość) - 1 szt.
6. Komoda o wymiarach 0,70 X 0,50 X 0,74 m (szerokość x głębokość x wysokość) - 1 szt.
7. Kontener 3 szufladowy o wymiarach 0,40 X 0,60 X 0,50 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.
8. Stolik o wymiarach 0,50 X 0,75 X 0,50 m (szerokość x wysokość x długość) - 1 szt.
Pokój biurowy II
1. Szafa dzielona o wymiarach 1,10 X 2,00 X 0,38 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 2 szt.
2. Szafa dzielona o wymiarach 0,90 X 2,00 X 0,38 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.
3. Biurko o wymiarach 1,60 X 0,75 X 0,74 m (długość x szerokość x wysokość) - 3 szt.
4. Lada o wymiarach 2,75 X 0,35 X 1,20 m (długość x głębokość x wysokość) - 1 szt.
5. Lada o wymiarach 1,65 X 0,35 X 1,20 m (długość x głębokość x wysokość) - 1 szt.
6. Szafa ubraniowa (z 2 pólkami) o wymiarach 0,60 X 2,00 X 0,60 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.
7. Stolik o wymiarach 0,50 X 0,75 X 0,50 m (szerokość x wysokość x długość) - 1 szt.
8. Regał o wymiarach 0,80 X 0,90 X 0,50 (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt. + nadstawka 0,80 X 1,10 X 0,30 m (szerokość x wysokość x głębokość) – 1 szt.
9. Regał odkryty o wymiarach 0,40 X 2,00 X 0,23 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.
10. Kontener 3 szufladowy o wymiarach 0,40 X 0,60 X 0,50 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 3 szt.
11. Ścianka ażurowa wolnostojąca o wymiarach 0,75 X 2,62 X 0,08 m (szerokość x wysokość x głębokość) - 1 szt.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przekazuje zmienioną specyfikację techniczną dla zadania numer 1, która jest załącznikiem do niniejszego pisma. Ponadto Zamawiający przekazuje zmieniony formularz oferty (zmiana treści formularza oferty dotyczy wyłącznie zadania numer 1).

Zamawiający – Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 04.08.2023 r. godz. 08:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 08:30. Termin związania Wykonawców złożoną ofertą do 02.09.2023 r.
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